
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL NIJOLĖS SABALIAUSKIENĖS NUŠALINIMO IR ĮGALIOJIMŲ PERDAVIMO 
 

2024 m. kovo 21 d. Nr. M3-53 
Palanga 

 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 
straipsnio 4 ir 6 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 
straipsnio 2 dalies 7 punktu, Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T2-41 „Dėl Palangos 
miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 1 punktu, 19 punktu, atsižvelgdamas 
į Nijolės Sabaliauskienės 2024-03-18 prašymą „Dėl nušalinimo nuo sargo priėmimo į darbą 
procedūros“: 

1. N u š a l i n u  Palangos pradinės mokyklos direktorę Nijolę Sabaliauskienę nuo 
sprendimų rengimo, svarstymo ir priėmimo procedūrų nagrinėjant darbdavio kompetencijai 
priskirtus iš Palangos pradinės mokyklos ir jos sutuoktinio Arūno Sabaliausko kaip Palangos 
pradinės mokyklos darbuotojo darbo santykių kylančius klausimus darbo teisės srityje. 

2. P e r d u o d u Palangos pradinės mokyklos pradinio ugdymo mokytojai metodininkei 
Nomedai Maksvytienei Palangos pradinės mokyklos direktoriaus įgaliojimus darbo teisės srityje, 
kiek tai yra susiję su Arūnu Sabaliausku, kaip Palangos pradinės mokyklos darbuotoju. 

3. P a v e d u  šio potvarkio 2 punkte nurodytą įgaliotą asmenį apie įgaliojimų vykdymą 
atsiskaityti Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjui. 

4. Į p a r e i g o j u  Palangos pradinės mokyklos direktorę Nijolę Sabaliauskienę duomenis 
apie šio potvarkio 1 punkte nurodytą nušalinimą paskelbti viešai Palangos pradinės mokyklos 
interneto svetainėje ir pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai. 
 
 
 
Meras       Šarūnas Vaitkus  


